
１限 ２限 ３限 ４限 ５限

9:00～10:30 10:45～12:15 13:00～14:30 14:45～16:15 16:30～18:00

セミナー 義肢学

桑原／4・5 吉廣／4・5

義肢学

吉廣／6

日常生活活動学演習Ⅰ

林／機能

日常生活活動学演習Ⅰ

林／機能

セミナー

秋山／6

理学療法学技術演習Ⅰ 神経内科学

佐野/4・5佐々木／4・5

　令和6年度前期　PT2年生時間割

月

曜

1組
基礎評価学演習Ⅲ

福田／治療

2組
神経内科学

佐野/6

内部障害系疾患の理学療法学Ⅰ

秋山／6

内科学

新小文字病院医師/4･5

整形外科

久保／4・5

セミナー

桑原･秋山/4･5中枢神経疾患の理学療法学Ⅰ

有田／6

運動器疾患の理学療法学Ⅰ

渡邊／6

運動器疾患の理学療法学Ⅰ

渡邊／4・5

基礎評価学演習Ⅲ

福田／治療

中枢神経疾患の理学療法学Ⅰ

有田／4・5

理学療法学技術演習Ⅰ

佐々木／6

内部障害系疾患の理学療法学Ⅰ

秋山／4・5

木

曜

金

曜

1組

2組

1組

2組

水

曜

1組

2組

1組

2組

火

曜


